
Příloha 5.7 Strana: 1 z 1A soe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí 
3.6.22.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
327 153 1501 -1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová číslo Zrněny SO/PS:
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 419/001 0107.5
rb SO 419 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ -  UL. ROKYTOVÁ
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
SO 419 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ -  UL. ROKYTOVÁ

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 01.06.2021 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Statutární město Brno se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Bmo-střed - Bmo-město 
Zhotovitel: Společnost VMO Tomkovo náměstí 
Popis Změny:

Dotčené změny se týkají sestav na trakční stožáry, kdy se mění sodíková svítidla na nová LED svítidla - vzniká tak nová kumulovaná 
pol. č. 101. Dle aktualizovaných městských standardů pro město Bmo musí svítidla obsahovat dvojitou izolaci. Dalším požadavkem 
budoucího správce je, že každé svítidlo musí obsahovat komunikační a diagnostický modul pro dálkovou komunikaci - vzniká nová pol. 
č. 106. Dochází k sjednoceni a navýšení světel (svítidel) z původních 17 kusů na 57 kusů. Tyto změny měly za následek navýšení 
celkové délky trasy z původních 149,39 m3 na 1124,39 m3 (pol. č.9). Následné položky navazují na navýšení pol. č. 9. Jedná se o pol. č. 
1, 2 ,46, 3 ,4 , 5, 6, 7, 8 ,10, 11, 12, 13, 14, 15, 48, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24,25, 26, 27, 28, 29, 30, 31,33, 34, 35 a 45.
Další stávající navýšené položky byly zapříčiněny navýšením počtu trakčních stožárů oproti PDPS o 50 ks, jedná se o demontáže 
starých svítidel a elektrovýzbroje z TS (pol. č. 41 a 42), očíslovaní dle standardu TSB všech dotčených TS (pol. č. 44) a koncové revizní 

. zprávy pro el. zařízení (pol. č. 16).
Poslední změna se týká sestav na trakční stožáry, změny se týkají svítidel, která musí být nahrazena dle požadavku budoucí správce 
(TSB) světly s dvojitou izolací (pol. ě. 38 a 39). Dále dle požadavku budoucího správce musí každé LED svítidlo obsahovat 
komunikační a diagnostický modul (pol. č. 106). Následující pol. č. 36 a 37 jsou nahrazeny kumulovanou pol. č. 101.
Budoucí správce požaduje dle svých standardů pro město Bmo, že vodič PE vedený do TS musí být v dvojité izolaci (pol. č. 104 a 105). 
Nové pol. č. 102 a 103 nebyly obsaženy v PDPS.

Údaje v Kč bez DPIJ:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-262 122,30 7 859 298,53 7 597 176,23

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) datutíl 9 -03- 2024
Supcrvize datum

rávce stavby datum

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je  součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění)

Zhotovitel

' 1. 07. 2024
datum

datum1 8 -03- 2024



Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí

3.6.22.9

Příloha č.9 Strana: 1

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0107.5

Evidenční číslo a název Stavby: Změna soupisu prací (SO/PS)
327 153 1501 - 1/42 Bmo, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová
Číslo a název SO/PS: 001
rb SO 419 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ -  UL. ROKYTOVÁ
Číslo a název rozpočtu: S k u n i n a  7 , m ě n :  5
SO 419 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ -  UL. ROKYTOVÁ
Poř. Množství Množství ve Množství Cena za Cena celkem Změny Změny Cena celkem Rozdíl cen Rozdíl cen
č. Kód položky Název položky m.j. vc Smlouvě ZmČně rozdílu m.j. v vc Smlouvě v záporné v kladné v ve Změně v celkem v celkem v

pol. Kč Kč Kč Kí K í Kí %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 014101. POPLATKY ZA SKLÁDKU

2 014102. POPLATKY ZA SKLÁDKU
46 014211. POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE

16 029522. OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ 
ZPRÁVY

3 11130. SEJMUTÍ DRNU
4 11318. ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH 

PLOCH Z DLAŽDIC
5 11332. ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ 

ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 
NESTMELENÉHO

6 11334. ODSTRANĚNÍ PODKLADU 
ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT 
POJIVÉM

7 11372. FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH 
ASFALTOVÝCH

8 12573. VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A 
SKLÁDEK TŘ.I

9 13273. HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I 
NEPAŽTŘ. I

10 17120. ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A 
NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

ii 17411. ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE 
ZHUTNĚNÍM

12 17481. ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH 
MATERIÁLŮ

13 18110. ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V 
HORNINĚ TŘ. I

14 18232. ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V 
TL DO 0,15M

15 18241. ZALOŽENI TRÁVNÍKU RUČNÍM 
VÝSEVEM

48 18247. OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU



f í  Aspe Fiíma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.9 Strana: 2
3.6.22.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV říslo: 0107.5

Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 -1/42 Bmo, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová 
Číslo a název SO/PS:
rb SO 419 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ -  UL. ROKYTOVÁ
Číslo a název rozpočtu:
SO 419 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ -  UL. ROKYTOVÁ

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 5

Poř. M nožství M nožství ve M nožství C ena za Cena celkem Zm ény Zm ěny Cena celkem Rozdíl cen R ozdíl cen
e. Kód položky N ázev položky m.j. ve Smlouvě Zm ěně rozdílu m .j. v ve  Smlouvě v záporné v kladné v ve Zm ěně v celkem  v celkem  v

Dol. Kě Kč Kč Kč Kč Kě %
1 2 3 4 5 6 7 s 9 10 11 12 13 14

18 561401. KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM 
TŘ. 1

19 56330. VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI
20 572121. INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ 

DO 1.0KG/M2
21 572214. SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK 

EMULZE DO 0.5KG/M2
22 574D88. ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ 

VRSTVY MODIFIK ACL 22+, 22S TL. 
90MM

23 574E78. ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ 
VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 80MM

24 574H32. ASFALTOVÝ BETON VELMI TENKÝ 
MODIFIK BBTM 8+. 8S TL. 30MM

25 582611. KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE 
ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE 
ZKAM

26 58920. VÝPLŇ SPAŘ MODIFIKOVANÝM 
ASFALTEM

28 702211.1 KABELOVÁ CHRÁNICKA ZEMNI DN
DO 100 MM

27 702211.a KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN
DO 100 MM

29 702312. ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU 
FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM

30 709110. PROVIZORNÍ ZAJIŠTĚNÍ KABELU VE 
VÝKOPU

31 709120. PROVIZORNÍ ZAJIŠTĚNÍ POTRUBÍ VE 
VÝKOPU

32 741912. UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN 
PŘES 120 DO 300 MM2

33 742H12. KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S 
PLASTOVOU IZOLACI OD 4 DO 16



Aspe Finna: Společnost VMO Tomkovo náměstí

3.6.22.9
Příloha č.9 Strana: 3

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0107.5

Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 -1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová
Číslo a název SO/PS:
rb SO 419 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ -  UL. ROKYTOVÁ 
Číslo a název rozpočtu:
SO 419 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ -  UL. ROKYTOVÁ
Poř.

č. Kód položky Název položky

pol.

1 2 3

34 742L12. UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO 
KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA 
PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2

35 742P13. ZATAŽENÍ KABELU DO CHRÁNÍČKY -
KABEL DO 4 KG/M

36 743151. OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR - STOŽÁROVÁ 
ROZVODNICE S 1-2 JISTÍCÍMI PRVKY

37 743312. VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA 
NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ DÉLKA 
VYLOŽENÍ PŘES 1 DO 2 M

38 743522. SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ 
VÝBOJKOVÝ SVĚTLOMET, MIN. IP 44, 
PŘES 150 DO 250 W

39 743554. SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ 
LED, MIN. IP 44, PŘES 45 W

41 743Z3U DEMONTÁŽ ELEKTROVÝZBROJE 
OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝŠKY 
DO 15 M

42 743Z35.a DEMON TÁŽ SVÍTIDLA Z 
OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝŠKY 
DO 15 M

44 74C968. TABULKA ČÍSLOVÁNÍ STOŽÁRU NEBO 
POHONU ODPOJOVAČE

45 919114. ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU
VOZOVEK TL DO 200MM

Nové položky
102 742G11. KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU S 

PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2
103 742L11. UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO 

KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA 
PŘÍSTROJI DO 2,5 MM2

101 743I22-R0 SESTAVA NA TS S JEDNODUCHÝM
5. VÝLOŽNÍKEM - lx SVÍTIDLO LED DO 

100W - SPECIFIKACE DLE PŘÍLOHY 
SOUPIS SESTAV STOŽÁRŮ no TS

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 5

mj.
Množství 

ve Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
8 10 11 12 13 14



;1 Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí

3.6.22.9

Příloha č.9 Strana: 4

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0107.5

Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 -1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Bmo, VMO, Rokytov 
Číslo a název SO/PS:
rb SO 419 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ -  UL. ROKYTOVÁ 
Číslo a název rozpočtu:
SO 419 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ -  UL. ROKYTOVÁ

a
Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 5

Poř.
č.

pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství 

ve Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

106

104

105

743563.

751911.

75I91X.

SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ - 
KOMUNIKAČNÍ A DIAGNOSTICKÝ 
MODUL S ADRESACÍ 
OPTOTRUBKA HDPE PRŮMĚRU DO 40 
MM
OPTOTRUBKA HDPE - MONTÁŽ

Celkem I 130 162,76 -262 122,30 7 859 298,53 8 727 339,00 7 597 176,23 672,22

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: 1 8 - 03 -  2024 Datum:



Příloha ě.7 Strana: 1 z 1
3.6.22.7

Aspc_____Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
327 153 1501 - 1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová číslo Změny SO/PS:
Číslo a název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/TS): 
rb SO 155 - ÚPRAVA PODSEDNICKÉ ULICE 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
SO 155 - ÚPRAVA PODSEDNICKÉ ULICE

SO 155/001 0129.3

Strany smlouvy' o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 01.06.2021 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Statutární město Brno se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Bmo-střcd - Bmo-město 
Zhotovitel: Společnost VMO Tomkovo náměstí 
Popis Změny:

Jedná se o první ZBV pro daný objekt.
Na základě rozhodnuti Objednatele ě. 2 došlo oproti PDPS ke změnám na dotyčném SO.

Sanace aktivní zóny pod konstrukčním souvrstvím ulice Podsednické, poplatky za uložení asfaltu -  skupina změn 3 -  nepředvídaná 
změna
- změna výměru položek 1, 12, 15 a 18
- zavedení nových položek 112 a 119

V konečném důsledku dochází k navýšeni ceny objektu.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 2 392 564,06 2 392 564,06

P o d p is  v y ja d řu je  so u h la s  se Z m ěn o u :

Projektant (autorský dozor) datumO 4 -04- 2024
Supervizc datum
Správce stavby dalúnv L 1U
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejiž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodnč prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednal jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Sinémice GŘ č. 18/2017 v platném znčni) ’ l  0 7 . ®

datum

Zhotovitel „ „ J  3 -O t-  2024



A spc Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí 

3.6.22.9

Příloha č.9 Strana: 1

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0129.3

E videnční číslo a název Stavby:
327 153 1501 -1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Emo, VMO, Rokytová 
Číslo a název SO/PS:
rb SO 155 - ÚPRAVA PODSEDNICKÉ ULICE 
Číslo a název rozpočtu:
SO 155 - ÚPRAVA PODSEDNICKÉ ULICE
Por.

č. Kód položky Název položky

pol.

i 2 3
1 014101. POPLATKY ZA SKLÁDKU

12 12373. ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A 
ŽELEZNIC TŘ. I

15 17120. ULOŽENÍ SYPANtNY DO NÁSYPŮ A 
NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

18 18110. ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V 
HORNINĚ TŘ. I

Noví položky
119 014102R. POPLATKY ZA SKLÁDKU
112 17180. ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z 

NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Zmčn: 3

m.j.
Množství 

vc Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

10 11 12 13

C elk em 2 392 564,06 2 414 114,59

14

II 102,12

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: ú -i im Datum:



Příloha č.7 Strana: 1 z  1Asne Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí 
3.6.22.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 - 1/42 Bmo, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová 
Číslo a název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 
rb SO 155 - ÚPRAVA PODSEDNICKÉ ULICE 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
SO 155 - ÚPRAVA PODSEDNICKÉ ULICE

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
SO 155/001

Číslo ZBV: 

0129.4

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 01.06.2021 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Statutární město Bmo se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Bmo-střed - Brno-město 
Zhotovitel: Společnost VMO Tomkovo náměstí 
Popis Zm ěny:

Jedná sc o první ZBV pro daný objekt.
Na základě rozhodnuti Objednatele č. 2 došlo oproti PDPS ke změnám na dotyčném SO.

Změna rozsahu rekonstrukce ulice Podsednické (konstrukční souvrství, chodníky, parkovací stání) kvůli zjištěnému skutečnému stavu 
neodpovídajícímu předpokladu PDPS (viz příloha .,19 - Zápis z projednání RDS na VV dne 11.04.2022“) a dále na základě rozhodnutí 
Objednatele ě. 2 ze dne 7.9.2023 (viz příloha „Místní šetření -  Podsednická") -  skupina změn 4 -  nezbytná změna
- změna výměr u položek 1 - 5, 7, 8 -  39, 42 a 43
- zavedeni nových položek 101, 103 -  104, 107 -  111, 113 - 118

Rekonstrukce zídky přilehlé k pozemku bytovému domu Podsednická 15 (parcela 6599, Brno -  Židenice) a rekonstrukce dané vnitřní 
zpevněné plochy (parcela 6600/1, Bmo -  Židenice) -  skupina změn 4 -  nezbytná změna
- změna výměr u položek 1, 9, 13, 15, 18, 19, 22, 31 a 38
- zavedení nových položek 101, 104, 107, 109,201 -206, 20S, 301 -303

V konečném důsledku dochází k navýšení ceny objektu.

Údaje v Kč bez DPH:

Cenu navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-77 780,64 6 790 190,44 6 712 409,80

P odp is  v y ja d řu je  so u h la s  se Z m ěn o u :

Projektant (autorský dozor) dahuO 4 -04- 2024
Supervizc datum

Správce stavby datum  l !• ši .čJ^ id p js

O bjednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS. který’ je  součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny v  souladu s 3 
jež  jsou  podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a  oceněny v dokum entaci Změny, je jíž  součásti je  i tento Zm ěnový list. V ostatním  zůstávají práva a 
povinnosti O bjednatele a Z hotov itele  sjednané vc Sm louvě nedotčeny. Sm luvní strany shodné prohlašují, žc Zm ěny dle tolioto Zm ěnového listu nejsou 
zlepšením  dle fil. 13.2 S m luvních  podm ínek. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jed n a t jm énem  nebo v  zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směmicc GŘ Č. 18/2017 v platném znéni) \  0 7 .  m k

datum

Zhotovitel dalum O  3  " 04"  2 0 2 4



5 ?  Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.9 Strana: 1
3.6.22.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0129.4

Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 -1/42 Bmo, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová 
Číslo a název SO/PS:
rb SO 155 - ÚPRAVA PODSEDNICK.É ULICE 
Číslo a název rozpočtu:
SO 155 - ÚPRAVA PODSEDNICKÉ ULICE
Poř.

č.

pol.

Kód položky Název položky

1 2 3
1 014101. POPLATKY ZA SKLÁDKU

2 014102. POPLATKY ZA SKLÁDKU
3 014201. POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA
4 11313. ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH 

PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVÉM
5 11333. ODSTRANĚNÍ PODKLADU 

ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT 
POJIVÉM

7 11352. ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH 
OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH

S 11353. ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH 
KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ

9 11356. ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH 
KOSTEK DVOJITÝCH

10 11372. FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH 
ASFALTOVÝCH

ti 113763. FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 
300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE

12 12373. ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A 
ŽELEZNIC TŘ. I

13 12573. VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A 
SKLÁDEK TŘ. 1

14 13373. h l o u b e n í Ša c h e t  z a p a ž  i n e pa ž

TŘ. I
15 17120. ULOŽENÍ SYPAN1NY DO NÁSYPŮ A 

NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ
16 17380. ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z 

NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ
17 17411. ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE 

ZHUTNĚNÍM
18 18110. ÚPRAVA PLÁNĚ. SE ZHUTNĚNÍM V 

HORNINĚ TŘ. 1
19 18232. ROZPROSTŘENÍ OHNICE V ROVINĚ V 

TL DO 0,15M

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 4

mj.
Množství 

ve Smlouvě

Množství vc 

Změně

Množství

rozdílu
Cena za 

m.j. v 
Kč

Cena celkem 

ve Smlouvě v 

Kč

Změny 

záporné v 

Kč

Změny 

kladné v 

Kč

Cena celkem 

ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 

celkem v 
Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

8 10 11 12 13 U



7  Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo námčsti Příloha č.9 Strana: 2
3.6.22.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0129.4
Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 -1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Bmo, VMO, Rokytová 
Číslo a název SO/PS:
rb SO 155 - ÚPRAVA PODSEDNICKÉ ULICE 
Číslo a název rozpočtu:
SO 155 - ÚPRAVA PODSEDNICKÉ ULICE

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 4

Poř.
č.

pot.

Kód položky Název položky m.j.
Množství 

vc Smlouvč

Množství vc 

Zmčnč

Množství

rozdílu
Cena za 

m.j, v 
Kč

Cena celkem 

vc Smlouvč v 

Kč

Zrniny

záporné v 

Kč

ZmČny 

kladné v 
Kč

Cena celkem 
ve Zrnině v 

Kč

Rozdíl cen 

celkem v 

KČ

Rozdíl cen

celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ii 12 13 14

20 561431.

23

22

21

56330.2

56330.1

56330.a

KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM 
TŘ. ITL. DO I50MM
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI 

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI 

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI
24

25

26

27

28

29

30

31

572121.

572213.

574A44.

574C56.

574E46.

57621.

57790C.

582611.

32 58261 A.

33 89712.

35 S9922.

INF1LTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ 
DO 1,0KG/M2
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 
0.5KG/M2
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ 
VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM 
ASFALTOVÝ RETON PRO LOŽNÍ 
VRSTVY ACI. 16+, 16S TL. 60MM 
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ 
VRSTVY AGP I6+, !6S TL. 50MM 
POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 
5KG/M2
VÝSPRAVA VÝTLUKU SMĚSÍ ACL 
(KUBATURA)
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE 
ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE 
Z KAM
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE 
ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO 
LOŽE Z KAM
VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ 
KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ 
VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ

36 899524.

37 899901.

OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z 
PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) 
PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK

917223. SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z 
BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 
100MM



Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo námésti Příloha č.9 Strana: 3
3.6.22.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0129.4
Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 - 1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová 
Číslo a název SO/PS:
rb SO 155 - ÚPRAVA PODSEDN1CKÉ ULICE 
Číslo a název rozpočtu:
SO 155 - ÚPRAVA PODSEDNICKÉ ULICE
Poř.

ě. Kód položky Název položky

pol.

1 2 3
39 917427. CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z 

KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 300MM
42 931313. TÉSNÉNÍ DILATAČ SPAŘ ASF 

ZÁLIVKOU PRÚŘ DO 300M.M2
43 96687. VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ 

KOMPLETNÍCH
N ové p o ložky

115 02940. OSTATNÍ POŽADAVKY - 
VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE

103 11318. ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH 
PLOCH Z DLAŽDIC

104 11332. ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ 
ZPEVNĚNÝCH PLOCH 7. KAMENIVA 
NESTMELENÉHO

201 13273. HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I 
NF.PAŽTŘ. I

301 18241. ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM 
VÝSEVEM

114 21197. OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCII ŽEBER
Z GEOTEXTILIE

113 21263. TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z
PLAST HMOT DN DO 150MM

202 272314. ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO
C25/30

203 31811. ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z 
DÍI.CŮ BETON

204 33817C. SLOUPKY PLOTOVÉ Z DÍLCŮ 
KOVOVÝCH DO BETONOVÝCH PATEK

109 466921. DLAŽBY VEGETAČNÍ Z BETONOVÝCH 
DLAŽDIC NA SUCHO

107 582612. KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE 
ZÁMKEM ŠEDÝCH TL S0MM DO LOŽE 
Z KAM

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Zmčn: 4

m .j.

Množství 

ve Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství

rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kě

Cena celkem 

ve Smlouvě v 
Kě

Změny 

záporné v 

Kč

Změny 

kladné v 

Kč

Cena celkem 

ve Změně v 

Kě

Rozdíl cen 

celkem v 
Kě

Rozdíl cen 

celkem v

%
9 10 1 I 12 13 14



^  Aspe
3.6.22.9

Firma: Společnost VMO Tomkovo námčstí Příloha č.9 Strana: 4

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0129.4
Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 - 1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Bmo, VMO, Rokytová 
Číslo a název SO/PS:
rb SO 155 - ÚPRAVA PODSEDN1CKÉ ULICE

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Číslo a název rozpočtu:
SO 155 - ÚPRAVA PODSEDNICKÉ ULICE

Skupina Změn: 4

Poř.
č. Kód položky Název položky

3
108 5S261B.

302

205

116

117

118

711117.

76793.

83433.

894145.

899112.

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE 
ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO 
LOŽE Z KAM
IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ 
PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z PE FÓLIÍ 
OPLOCENÍ Z RÁMEČKOVÉHO 
PLETIVA
POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH 
DN DO 150MM
ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON 
DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM 
POKLOPY LITINOVÉ SAMOSTATNÉ

m.j.
Množslví 

ve Smlouvě
Množství ve 

Zrněné
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvč v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

110 917224. A

l i l  917224.B

303 9352A2.

206

101

208

96614.

96615. 

966846.

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z 
BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ. 
150MM
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z 
BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ. 
150MM
PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON 
TVÁRNIC ŠÍŘ DO 300MM DO BETONU 
TL I00MM
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z CIHEL A 
TVÁRNIC
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH 
PLOCH Z BETONU
ODSTRANÉNÍ OPLOCENÍ KOVOVÉHO 
PROFILOVÉHO

Celkem 837 723,45 -77 780,64 6 790 190,44 7 550 133,23 6 712 409,80 801,27

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

o 3 - í f í -  ? m
Datum: Datum:



A sp e_____ Firma: VMO. Tomkovo náměstí a Rokytová Příloha č.7 Strana: 1 z 1
3.6.22.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 -1/42 Brno,VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Bmo, VMO, Rokytová 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
tb SO 303 - Přeložka kanalizace Valchařská ul. - Dukelská ul.
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
tb SO 303 - Přeložka kanalizace Valchařská ul. - Dukelská ul

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
tb SO 303/003

Číslo ZBV: 

013S.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová 
Popis Změny:

V tomto ZBV je řešeno statické zajištění základů nemovitostí ul.bratři Mrštíků č.p.40/1 a Dukelská třída č.p.141/15 z důvodu provádění 
výkopových prací kanalizační šachty a propoje v jejich těsné blízkosti.

Údaje v Kč bez DPH:

P o d p is  v y ja d řu je  so u h las  se Z m ěn o u :

Projektant (autorský dozor)

Supervize datum ]
Správce stavby datum ' ' '  ‘ 4.12/

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 2 655 462,11 2 655 462,11

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Zniény, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůslávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č.18/2017 v platném znění) datum l  07. 2024
Zhotovitel datum 2 8 -03- 2024



Aspe Firma; VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová 

3.6.22.9
Příloha č.9 Strana: 1

Rozpis ocenění změn položek -  pro ZBV číslo: 0138.3

Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 -  1/42 Brno,VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová 
Číslo a název SO/PS:
tb SO 303 - Přeložka kanalizace Valchařská ul. - Dukelská ul.
Číslo a název rozpočtu:
tb SO 303 - Přeložka kanalizace Valchařská ul. -  Dukelská ul.

Změna soupisu prací (SO/PS) 

003

Skupina Změn: 3

Poř. č. 
pol. Kód položky Název položky m.j.

Množství vc 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
vc Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Ké

Cena celkem 
vc Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Nové položky

304

305

21510. R 

[>2943.R

Zajištění RD ul. Bratři Mršliků

OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ 
DOKUMENTACE - statické zajistím

Celkem fl.OO 0,00 2 655 462,11 2 655 462,11 2 655 462,11 0,00

Za Zhotoviteli Za Objednatele:

Datum: 2 8 *0^V 2024 Datum:


